

در دیدار با نایب رئیس مجلس ونزوئلا

حاجی بابایی: آمریکا دست به شرارت بزند بشیمان خواهد شد

نایب رئیس مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه آمریکا به دنبال برهم زدن امنیت منطقه است، گفت: ما خواهان ثبات در منطقه و عرصه بین‌الملل هستیم، اما قطعاً اگر آمریکا دست به شرارت بزند بشیمان خواهد شد.



به گزارش ایسنا، حمیدرضا حاجی‌بابایی در حاشیه یکمصد و پنجاهمین اجلاس اتحادیه بین‌المجالس جهانی در شهر تاشکند ازبکستان با «امریکا پرز» نایب رئیس مجلس ملی ونزوئلا دیدار و گفت‌وگو کرد.

حاجی بابایی در این دیدار با بیان اینکه ما کشور ونزوئلا را دوست و برادر خود می‌دانیم، گفت: ونزوئلا در مواقع حساس به مسائل ورود و از ایران حمایت کرده است. دو کشور مشترکات پرافتخاری دارند، نخست اینکه آمریکا هر دو کشور را تحریم کرده است و دوم اینکه ایران و ونزوئلا مواضع مشترکی درباره رژیم صهیونیستی و غزه دارند.

نایب رئیس مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه خوشبختانه گروه‌های دوستی پارلمانی دو کشور ایران و ونزوئلا فعال هستند، افزود: دو کشور در رابطه با مسائل مختلف مواضع بین‌المللی مشترکی دارند، اما امروز شاهد هستیم که عرصه بین‌الملل صحنه تاخت و تاز دولت آمریکا از حمایت از رژیم صهیونیستی برای کشتار مردم غزه تا تحمیل تعرفه‌های اجباری برای همه کشورهای دنیا شده است.

وی ادامه داد: در اجلاس بین‌المجالس جهانی خوشبختانه شاهدیم که همه رژیم صهیونیستی را برای حملات به مردم و کشتار و شهادت ۶۰ هزار فلسطینی محکوم می‌کنند، جالب اینجاست که یک موقع ما برای اعتراض به آمریکا تنها بودیم، اما امروز همه کشورها نسبت به اقدامات آمریکا اعتراض دارند.

حاجی بابایی درباره موضوعات مربوط به مذاکرات گفت: ما بارها آمریکا را آزمایش کردیم، ولی همیشه این کشور مردود شده است، از این رو ما اعتمادی به آمریکا نداریم چون به پیمان خود در برجام عمل نکرد برای همین اعلام کردیم که مذاکرات باید به صورت غیر مستقیم باشد.

وی گفت: آمریکا به دنبال برهم زدن امنیت منطقه است و ما خواهان ثبات در منطقه و عرصه بین‌الملل هستیم، اما قطعاً اگر آمریکا دست به شرارت بزند بشیمان خواهد شد.

در ادامه این نشست سید شمس الدین حسینی عضو هیئت پارلمانی کشورمان گفت: همواره از صمیمیت و روحیه انقلابی مردم ونزوئلا لذت بردم، از طرفی در وجود رهبران این کشور صمیمیت و اقتدار وجود دارد، لذا به شما نیز تبریک می‌گویم که چنین روحیه‌ای را پرورش داده‌اید. در شرایط کنونی لازم است که مجالس دو کشور دولت‌ها را تشویق کنند که به خاطر تحریم‌های آمریکا از همکاری و تعامل با یکدیگر هراس نداشته باشند، ایران و ونزوئلا دو کشور صادر کننده بزرگ نفت هستند و همکاری ما در اوپک می‌تواند در کاهش اثرات تحریم‌ها موثر باشد.

نایب رئیس مجلس ملی ونزوئلا: ایران را به عنوان یک متحد قوی در برابر دشمنی آمریکا به رسمیت می‌شناسیم

در ادامه این دیدار «امریکا پرز» نایب رئیس مجلس ملی ونزوئلا با اشاره به سابقه دیرینه و طولانی ونزوئلا و ایران در همکاری و تعامل، گفت: ۲۵ سال پیش هوگو چاوز نشان داد که ایران برای ما یک کشور دوست است، از این رو باید نهایت تلاش را انجام دهیم تا مسیر دوستی دو کشور حفظ شود. خوشبختانه امروز گروه‌های دوستی پارلمانی دو کشور بسیار فعالانه کار می‌کنند.

وی ادامه داد: ما همواره فعالیت‌های مبارزهای ایران در زمینه آرمان فلسطین را به رسمیت می‌شناسیم و در این مسیر همراه ایران هستیم، از طرفی دشمنان دو کشور به دنبال تضعیف کردن ما هستند تا منابع کشورهایمان را به دست آورند، در ونزوئلا یک ضرب المثل وجود دارد که یک آمریکایی هیچ وقت به وعده‌های خود عمل نمی‌کند، از این رو آمریکا تنها به دنبال اثبات برتری خود است تا منابع طبیعی کشورها را غارت کند از این رو ما ایران را به عنوان یک متحد قوی در برابر این دشمنی به رسمیت می‌شناسیم. وی گفت: امروز پر واضح است که آمریکا ضعیف‌تر از هر زمانی شده و باید دست به دست هم دهیم و تلاش مشترکی بر علیه این دشمن بشیرت داشته باشیم.

عصر آزادی: اخبار شنیده شده از نهاد ریاست جمهوری حاکی از آن است که دکتر علی اصغر شعردوست سیاستمدار کهنه کار و ادیب شناخته شده اصلی ترین گزینه برای معاونت پارلمانی رئیس جمهوری است.

پس از عزل پرسر و صدای دکتر شهرام دبیری پزشک تبریزی و از دوستان قدیمی دکتر پزشکپان و به گفته خود دکتر دبیری «از حامیان اقتصادی ایشان» از معاونت پارلمانی، رسانه و پیچ های هوادار او این برکناری را به مخالفان دکتر پزشکپان و جریان موسوم به «برانشهری» ها نسبت دادند که دشمنی دیرینه با آذربایجان دارند.

از همین رو دور از انتظار نیست که رئیس جمهوری با گماردن دکتر علی اصغر شعردوست که از یک سو خدمات شایانی به فرهنگ آذربایجان و از دیگر سو سابقه حضور در مجلس شورای اسلامی دارد، به این ادعای جریان طرفدار دکتر دبیری و

قوم گرا خط بطلان بکشد. علی اصغر شعردوست زاده تبریز و دارای دکترای ادبیات تطبیقی فارسی است. او از

پژمان‌فر خبر داد

تمهیدات کمیسیون اصل نود برای رفع مشکل چک‌های برگشتی

قرار گیرد و تا یک ماه آینده برای این افراد محدودیت مذکور اعمال شود و به این منوال احراز توانمندی آن‌ها در مراحل بعدی امکان پذیر می‌شود.

پژمان‌فر با اشاره به بررسی موضوع چک الکترونیک گفت: با توجه به وجود مشکلات در این زمینه، مقرر شد تا میزان چک‌های پاس شده و همچنین چک‌ها برگشتی اعلام شود. سازمان امور مالیاتی نیز برای افراد حقیقی که از چک‌های الکترونیک استفاده می‌کنند، مشوق‌هایی در نظر گیرد به این شکل که در قسط‌بندی برای چک‌های کاغذی ۱۰ قسط و برای چک‌های الکترونیک ۱۵ قسط در نظر گرفته شود. رئیس کمیسیون اصل نود افزود: طبق برنامه

مبلغی بیش از کسری موجودی چک برگشتی گفت: در این باره فرد برای تأمین مبلغ چک برگشتی ملزم به تأمین بدهی نه در حد کسری بلکه معادل کل مبلغ می‌شد که اقدام نادرستی بود و چندین بار در قالب بخشنامه ابلاغ و مورد تأکید قرار گرفته بود و به بانک‌ها نیز هشدار داده شده بود. با پیگیری‌های انجام شده، از این پس، این اقدام مجرمانه شناخته شده و با متخلف نیز برخورد مقتضی صورت می‌گیرد، همان گونه که چندین نفر از روسای بانک‌های که در این موضوع کوتاهی کرده‌اند نیز برکنار شده‌اند. مقرر شد تا در مبادی ورودی تمامی شعب بانک‌ها این موضوع به صورت مکتوب قرار گیرد تا مسئول

پژمانفر در خصوص موضوع زیرساخت های استعلام سوابق چک برگشتی و چک‌های بانکی گفت: طبق گزارش بانک مرکزی، بانک‌های ملی، پاسارگاد، ملت و کشاورزی این کار را انجام داده‌اند و قرار شد سایر بانک‌ها نیز زیرساخت‌های استعلام

رئیس کمیسیون اصل نود از تمهیدات این کمیسیون برای رفع مشکل چک‌های برگشتی و همچنین اعمال محدودیت برای افرادی خبر داد که برای اولین بار دسته چک دریافت می‌کنند.

به گزارش ایسنا، حجت‌الاسلام نصرالله پژمان‌فر در توضیح جلسه کمیسیون اصل نود گفت: این جلسه با حضور معاون فناوری‌های نوین بانک مرکزی برای بررسی موضوعات مربوط به چک شامل سقف اعتباری دسته چک موضوع ماده ۶ قانون صدور چک، چک الکترونیک موضوع تبصره ماده یک قانون صدور چک، فراهم سازی زیرساخت‌های استعلام سوابق چک برگشتی و تعهدات تسویه نشده، رفع سوء اثرهای غیرقانونی چک برگشتی، رفع مسدودی حساب با الزام صادرکننده چک برگشتی به تأمین مبلغی بیش از کسری موجودی چک برگشتی و لزوم ارائه خدمات بانکی مشروط به ثبت اطلاعات منزل مسکونی مشتری در سامانه املاک و اسکان تشکیل شد. وی در توضیح موضوع سقف اعتباری دسته چک گفت: با توجه به اینکه ارزیابی از عملکرد مالی و مالیاتی و سوابق و بیمه افرادی که برای اولین بار دسته چک می‌گیرند، وجود ندارد و بیشترین تخلفات در صادر شدن چک نیز از این ناحیه شکل می‌گیرد، کمیسیون اصل نود پیشنهادی داد که محدودیت‌هایی در تعداد برگه‌های چک و همچنین سقف مبلغ صدور چک وضع شود؛ براین اساس مقرر شد تا دو هفته آینده این موضوع از سوی بانک مرکزی مورد ارزیابی

که مدیریت صدا و سیماي آذربایجان شرقی را عهده دار شد سپس در سال ۱۳۶۲ راهی تهران و رئیس رادیو ملی ایران گردید. مدیریت انتشارات سروش، تاسیس و مدیریت انتشارات الهدی در باکو و دوشنبه، دبیری جشن های پیروزی انقلاب و بزرگداشت های بین المللی شهریار و بهژاد، نماینده مردم تبریز در دوره ۶ام مجلس شورای اسلامی، دبیری شورای عالی ایرانیان مقیم خارج کشور و سفیر ایران در تاجیکستان از جمله مسئولیت های ایشان محسوب می شود. دکتر شعردوست بانی نام گذاری روز شعر و ادب فارسی به نام استاد محمدحسین شهریار است. اقدامی که مخالفان جدی در محافل ادبی و سیاسی تهران ولی موافقان بی شماری در نزد فرهنگ دوستان آذربایجانی دارد.

ناظران معتقدند با انتصاب ایشان به معاونت پارلمانی، دکتر پزشکپان به یکی دیگر از وعده های خود یعنی شایسته سالاری عمل می کند.



بانک طبق روال پیش بینی شده در قانون تنها ملزم به دریافت مبلغ کسری شود. همچنین سامانه‌ای در سایت مرکزی تا یک ماه آینده برای این موضوع ایجاد شده تا مردم نیز شکایات خود در این موضوع را در سامانه ثبت کرده و به اطلاع بازرسی بانک مرکزی می‌رسد.

رئیس کمیسیون اصل نود مجلس شورای اسلامی درباره وظایف بانک مرکزی نسبت به متقاضیان خدمات صدور چک نیز بیان کرد: با پیگیری‌های انجام شده مقرر شد تا همکاری بانک مرکزی و سایر بانک‌ها تمامی خدمات بانکی به افراد از قبیل افتتاح حساب، گرفتن تسهیلات، صدور چک و ... منوط به مراجعه به سامانه املاک و اسکان برای تأیید محل سکونتگاه است. این موضوع از مسائلی است که مجلس و کمیسیون اصل نود بر آن اصرار دارند و امیدواریم با کمک دستگاه‌های مختلف این امر محقق شود که در این راستا بانک مرکزی در راستای صدور چک اقدامات خوبی را انجام داده‌اند. لذا امیدواریم تعداد باقی مانده افراد نیز با مراجعه به سامانه املاک و اسکان تأییدیه محل سکونتگاه خود را برای دریافت خدمات بانکی انجام دهند.

با استعفای فریدون بابایی و شهرام دبیری وارد صحن شورای ششم شهر تبریز شده بودند و حال، سومین عضو علی‌البدل نیز به داود امیرحقیان رسید تا پس از ۴ سال دوری از شورا، حدود یک سال و اندی را به جمع شورانشینان ملحق شود.

ساعت آخر

تذکرات آیین‌نامه‌ای معمولاً از بخش‌های جذاب جلسات شورای شهر تبریز است که همواره مطالب و عناوین انتقادی را به همراه دارد؛ رئیس شورای اسلامی استان آذربایجان شرقی با اشاره به اینکه با دستمایه قرار دادن استعفای عضو ورزشکار شورا و مشاخره لفظی اخیر خود او افزود: هرکس از جمع شورای شهر جدا می‌شود برای همکاران دشوار می‌شود کما اینکه طبیعی است اختلاف نظرها وجود داشته باشد اما جای آقای هادی خالی است.

«اسماعیل چمنی» افزود: با توجه به افتخار آفرینی تیم فوتبال برطرفدار تراکتور، مدیریت شهری تبریز باید به ایجاد یک سری تلویزیون‌های سیار در میادین مهم شهر اقدام کند گفت: از این طریق خانواده‌ها می‌توانند بازی‌های تیم محبوب تراکتور را به راحتی تماشا کنند. رئیس کمیسیون محیط زیست و خدمات شهری شورای ششم شهر تبریز نیز در اظهاراتی طعنه آمیز گفت: پس از ۱۵ سال در فضای سبز، هُرس سنگین درختان شهری انجام شد در حالی که در این مدت چنین هرس سنگینی نبوده بودیم و یکی از نیازهای اصلی فضای سبز تبریز بود.

«احمد صادقی» در قالب یک تذکر خطاب به شهردار تبریز افزود: در حوزه فضای سبز اتفاقی افتاد که برای عبد نوروز ۹ میلیون پوته گل کاشته شد و در میادین و پارک‌ها، طراحی‌های قابل توجهی انجام شد که زیبایی دوچندانی به فضای شهری داد.

«غلامرضا احمدی» – رئیس شورای ششم شهر تبریز – هم افزود: تجدیدنظر در ساختار گردشگری شهری باید در اولویت شهرداری تبریز باشد زیرا طبق مشاهدات و گزارشات، افزایش اتوبوس‌های گردشگری باز هم جوابگو نبود و باید در این خصوص برای تعطیلات آتی تدابیری اندیشیده شود لذا قبل از شروع جذب گردشگر، برنامه‌های کلان حوزه گردشگری باید به شورا ارائه شده و به بحث‌های هویتی شهری بیشتر توجه گردد.



در خصوص تجویز اصلاح بند ۲ از قسمت تعهدات طرفین قرارداد مشارکتی احداث یک پروژه تجاری واقع در سه راهی ولیعصر (عج) درباره تعیین ۳۰ درصد سهم شهرداری از سرقفلی‌های تجاری به کمیسیون‌های تخصصی ارجاع شد. نکته جالب توجه نشست این هفته فقیه شوک آور استعفای پرویز هادی – مدال آور آذربایجانی و عضو ورزشکار شورای ششم شهر تبریز – از عضویت در شورا بود که در نامه استعفای خود به خطاب اعضای شورا، دلیل استعفایش را گرفتاری‌های شخصی عنوان کرده و اعلام نموده که برای ۴ سال برنامه‌ریزی کرده بود و حالا با تمدید دوره شورا تا اوایل سال ۱۴۰۵ ترجیح داده که در ابتدای سال استعفا دهد تا جانشین وی زودتر وارد گود شورا شود که نوبت به داود امیرحقیان رسید تا پس از ۴ سال دوری از عمارت ساعت، مجددا وارد شود...

شورای شهر – نیز با اشاره به اینکه درخواست داشتیم تا برای اعطای استغفانامه عجله نکرده و در شرایط مناسب تصمیم بگیرد تأکید کرد: اما خود آقای هادی به موافقت شورا با استعفا تأکید کرد. رسول برگی نیز با تأکید بر اینکه از تمام زحمات آقای هادی قدر دانیم گفت: او همواره دیدگاهی متعصبانه در مسائل شهری و منافع مردم تبریز داشت و به وعده‌های قبل از انتخابات خود به ورزشکاران عمل کرد. او به صورت غیرمحسوس به احتمال عدم حضور پرویز هادی در تبریز اشاره کرد و یادآور شد: اگر روزی آقای هادی به تبریز آمد به پاس زحماتی که به صورت متعصبانه در حوزه ورزش کسید و به تقویت روحیه جوانان شهر کمک کرد باید مورد تجلیل قرار گیرد.

پیش از این نیز اسماعیل چمنی و علی راستی دو عضو علی‌البدل دیگر در این دوره

یک عضو شورا پس از تصویب استغفانامه می‌گوید اگر روزی پرویز هادی به تبریز آمد به پاس زحماتش در حوزه ورزش و تقویت روحیه جوانان شهر باید مورد تجلیل قرار گیرد!

شهری انجام داد تشکر کرده و برای وی آرزوی موفقیت داریم. غلامرضا احمدی – رئیس

اهم مباحث جذاب نشست علنی شماره ۲۵۹ پارلمان شهری تبریز به روایت "عصر آزادی"

ساعت به وقت استعفای سوم!



عصر آزادی / شهرام صادق زاده

دویست و پنجاه و نهمین جلسه علنی شورای ششم شهر تبریز که این ایام در بازه زمانی نیمه دوم فعالیت سال آخر خود به سر می‌برد روز ۱۷ فروردین ۱۴۰۴ به ریاست غلامرضا احمدی، اعضای شورا، مدیران شهری و البته شهردار تبریز در عمارت تاریخی ساعت برگزار شد و روح الله دهقان نژاد تنها عضو غائب جلسه بود که گویا در یک سفر زیارتی حضور داشت.

در حالی که قرار بود اولین دستور جلسه نخستین نشست شورای ششم شهر تبریز در سال ۱۴۰۴ پیرامون بررسی یک پروژه مشارکتی انجام شود تا استارت حرکت در مسیر شعار سال جدید با حمایت از سرمایه‌گذاری انجام گیرد اما برخی اظهارات و پیشنهادات معنی دار اعضا، موجب شد تا این لایحه به سرانجام نرسیده و به آینده موکول گردد.

با این اوصاف و بر اساس پیشنهاد رئیس شورای ششم شهر تبریز، لایحه شهرداری تبریز



می‌توان در غیاب او تصمیم‌گیری کرد افزود: از زحماتی که او برای حوزه ورزش مناطق

احد صادقی نیز با اشاره به اینکه بر اساس قانون لزومی به حضور آقای هادی نبوده و